
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649,  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175) oraz § 16 uchwały Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 179/XVI/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 98/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 192/XVII/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 111/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 26 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 114/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 7 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 128/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
10 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr 204/XXI/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 10 września 2020 r., zarządzeniem Nr 141/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 14 września 2020 r., uchwałą Nr 219/XXII/2020 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 15 października 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 9 pkt 1 rezerwą ogólną zmniejsza się o kwotę 3 619,89 zł, plan po 

zmianach 996 380,11 zł; 
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 3 619,89 zł związane 

jest z koniecznością zwrotu dotacji wykorzystanej niezgodnie 
z przeznaczeniem do Krajowego Biura Wyborczego w Koninie (pismo DKN-
3122-53/2020 z dnia 12 października 2020 r.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 153/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 27 października 2020 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Pozostała działalność01095 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Administracja publiczna750 22 845,00704 940,00 727 785,00

Urzędy wojewódzkie75011 22 845,00600 384,00 623 229,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 845,00599 784,00 622 629,00

Oświata i wychowanie801 -2 189,344 724 782,67 4 722 593,33

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Pomoc społeczna852 -4 110,004 703 115,00 4 699 005,00

Ośrodki wsparcia85203 -7 010,001 136 930,00 1 129 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -7 010,001 135 620,00 1 128 610,00

Dodatki mieszkaniowe85215 2 900,0010 098,00 12 998,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 900,0010 098,00 12 998,00

Rodzina855 174 698,1061 180 829,90 61 355 528,00

Świadczenie wychowawcze85501 151 285,0042 994 130,00 43 145 415,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 151 285,0042 994 130,00 43 145 415,00

Wspieranie rodziny85504 23 413,102 613 208,90 2 636 622,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 413,101 710 726,90 1 734 140,00

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 648 203,17217 127 290,53 217 775 493,70

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 456 959,41870 344,27 1 327 303,68

Pozostała działalność01095 456 959,41695 344,27 1 152 303,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 494,0011 113,40 18 607,40

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 282,001 910,40 3 192,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 183,99272,28 456,27

Różne opłaty i składki4430 447 999,42664 804,19 1 112 803,61

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 863 480,00 4 863 480,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 220 980,00 4 220 980,00

Zakup energii4260 -50 000,00230 000,00 180 000,00

Zakup usług pozostałych4300 70 000,003 459 000,00 3 529 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -20 000,0090 751,00 70 751,00

Pozostała działalność70095 0,00642 500,00 642 500,00

Zakup usług remontowych4270 35 500,00247 000,00 282 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -35 500,00381 000,00 345 500,00

Działalność usługowa710 0,002 075 006,00 2 075 006,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00137 700,00 137 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 100,007 700,00 4 600,00

Zakup usług pozostałych4300 3 100,00130 000,00 133 100,00

Administracja publiczna750 22 845,0011 967 683,98 11 990 528,98

Urzędy wojewódzkie75011 22 845,00599 784,00 622 629,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 19 109,00424 721,00 443 830,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 268,0073 011,00 76 279,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 468,0010 405,00 10 873,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 -12 700,00285 100,00 272 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -10 000,00281 000,00 271 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 700,003 500,00 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 12 700,009 016 474,00 9 029 174,00

Zakup usług pozostałych4300 15 700,00736 443,00 752 143,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -3 000,0023 000,00 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00468 000,00 468 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 137,000,00 137,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -137,0025 000,00 24 863,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00402 000,00 402 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 3 619,89251 456,00 255 075,89

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 3 619,89243 244,00 246 863,89

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 3 619,890,00 3 619,89

Różne rozliczenia758 -3 619,891 308 000,00 1 304 380,11

Rezerwy ogólne i celowe75818 -3 619,891 280 000,00 1 276 380,11

Rezerwy4810 -3 619,891 280 000,00 1 276 380,11

Oświata i wychowanie801 -2 189,3468 884 253,58 68 882 064,24

Szkoły podstawowe80101 -8 650,0038 816 559,70 38 807 909,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 27 550,0022 645 070,00 22 672 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -10 200,003 986 129,00 3 975 929,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -7 000,00452 361,00 445 361,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -4 000,00636 343,00 632 343,00

Zakup energii4260 -10 000,001 326 840,00 1 316 840,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,00671 472,00 666 472,00

Przedszkola80104 3 914,0020 595 324,96 20 599 238,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -17 000,006 287 820,96 6 270 820,96

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 100,00978 579,00 975 479,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -340,00105 781,00 105 441,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 27 254,00115 303,00 142 557,00

Zakup środków żywności4220 -26 000,00500 492,00 474 492,00

Zakup energii4260 -2 000,00216 000,00 214 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -400,008 100,00 7 700,00

Zakup usług pozostałych4300 25 500,00152 600,00 178 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 -3 914,001 355 215,00 1 351 301,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -3 400,00387 379,00 383 979,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -480,0065 521,00 65 041,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -34,005 181,00 5 147,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 8 650,001 851 714,00 1 860 364,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 600,00833 311,00 840 911,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 900,00155 252,00 156 152,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 150,0019 817,00 19 967,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 831,005 704,90 3 873,90

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -313,28975,43 662,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -45,06139,42 94,36

Ochrona zdrowia851 0,001 019 617,00 1 019 617,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0032 500,00 32 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,004 500,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -500,0015 500,00 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00867 500,00 867 500,00

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -5 700,0033 600,00 27 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 520,0075 557,00 90 077,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 650,00190 400,00 183 750,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -900,001 000,00 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 270,002 000,00 730,00

Pozostała działalność85195 0,0014 317,00 14 317,00

Nagrody konkursowe4190 300,000,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -300,00600,00 300,00

Pomoc społeczna852 -4 110,0011 081 801,00 11 077 691,00

Ośrodki wsparcia85203 -7 010,001 135 620,00 1 128 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -7 010,00723 217,00 716 207,00

Dodatki mieszkaniowe85215 2 900,001 310 098,00 1 312 998,00

Świadczenia społeczne3110 2 843,001 309 900,00 1 312 743,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 57,00198,00 255,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,003 699 140,00 3 699 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,0038 000,00 43 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 000,0010 000,00 12 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 -7 000,0023 746,00 16 746,00

Pozostała działalność85295 0,00383 910,00 383 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,0024 735,00 29 735,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,00183 350,00 178 350,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 269 483,00 1 269 483,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,0090 513,00 90 513,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 735,00 3 735,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00702,00 702,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 0,00100,00 100,00

Rodzina855 174 698,1062 698 948,90 62 873 647,00

Świadczenie wychowawcze85501 151 285,0042 994 130,00 43 145 415,00

Świadczenia społeczne3110 153 285,0042 628 680,00 42 781 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -8 000,00210 000,00 202 000,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,0036 950,00 42 950,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 336 398,00 15 336 398,00

Świadczenia społeczne3110 -125 000,0014 330 000,00 14 205 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 125 000,00621 000,00 746 000,00

Wspieranie rodziny85504 23 413,102 915 110,90 2 938 524,00

Świadczenia społeczne3110 22 650,001 655 550,00 1 678 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 478,00221 322,00 221 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 116,0041 546,00 41 662,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 16,486 073,52 6 090,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2,628 259,38 8 262,00

Zakup usług pozostałych4300 150,0014 776,00 14 926,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0017 471 853,59 17 471 853,59

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -6 480,002 919 211,37 2 912 731,37

Zakup usług pozostałych4300 -6 480,00945 562,00 939 082,00

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność90095 6 480,001 529 732,00 1 536 212,00

Zakup usług pozostałych4300 6 480,00317 950,00 324 430,00

RAZEM WYDATKI 648 203,17222 383 035,53 223 031 238,70

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rolnictwo i łowiectwo010 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Pozostała działalność01095 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Administracja publiczna750 22 845,00631 340,00 654 185,00

Urzędy wojewódzkie75011 22 845,00599 784,00 622 629,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 22 845,00599 784,00 622 629,00

Oświata i wychowanie801 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Pomoc społeczna852 -4 110,002 237 718,00 2 233 608,00

Ośrodki wsparcia85203 -7 010,001 135 620,00 1 128 610,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -7 010,001 135 620,00 1 128 610,00

Dodatki mieszkaniowe85215 2 900,0010 098,00 12 998,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 900,0010 098,00 12 998,00

Rodzina855 174 698,1060 152 804,90 60 327 503,00

Świadczenie wychowawcze85501 151 285,0042 994 130,00 43 145 415,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 151 285,0042 994 130,00 43 145 415,00

Wspieranie rodziny85504 23 413,101 710 726,90 1 734 140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 413,101 710 726,90 1 734 140,00

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 648 203,1764 428 241,40 65 076 444,57

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Pozostała działalność01095 456 959,41678 100,27 1 135 059,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 494,0011 113,40 18 607,40

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 282,001 910,40 3 192,40

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 183,99272,28 456,27

Różne opłaty i składki4430 447 999,42664 804,19 1 112 803,61

Administracja publiczna750 22 845,00631 340,00 654 185,00

Urzędy wojewódzkie75011 22 845,00599 784,00 622 629,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 19 109,00424 721,00 443 830,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 268,0073 011,00 76 279,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 468,0010 405,00 10 873,00

Oświata i wychowanie801 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 -2 189,34469 266,60 467 077,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 831,005 704,90 3 873,90

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -313,28975,43 662,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 -45,06139,42 94,36

Pomoc społeczna852 -4 110,002 237 718,00 2 233 608,00

Ośrodki wsparcia85203 -7 010,001 135 620,00 1 128 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -7 010,00723 217,00 716 207,00

Dodatki mieszkaniowe85215 2 900,0010 098,00 12 998,00

Świadczenia społeczne3110 2 843,009 900,00 12 743,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 57,00198,00 255,00

Rodzina855 174 698,1060 152 804,90 60 327 503,00

Świadczenie wychowawcze85501 151 285,0042 994 130,00 43 145 415,00

Świadczenia społeczne3110 153 285,0042 628 680,00 42 781 965,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -8 000,00210 000,00 202 000,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,0036 950,00 42 950,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 336 398,00 15 336 398,00

Świadczenia społeczne3110 -125 000,0014 330 000,00 14 205 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 125 000,00621 000,00 746 000,00

Wspieranie rodziny85504 23 413,101 710 726,90 1 734 140,00

Świadczenia społeczne3110 22 650,001 655 550,00 1 678 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 478,0036 919,00 37 397,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 116,006 323,00 6 439,00

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 16,48899,52 916,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2,626 259,38 6 262,00

Zakup usług pozostałych4300 150,004 776,00 4 926,00

RAZEM WYDATKI 648 203,1764 427 685,77 65 075 888,94

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: DC983017-4E08-4837-A671-2DA5E299F89B. Uchwalony Strona 4




